
  

str. 1 z 2 
 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.020.2017.DW  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  o wartości zamówienia poniżej 209.000 € pn. 

„Dostawa  urządzeń laboratoryjnych” 

                            

 

Numer 

oferty 

 

Data i godz. 

wpływu 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy,  

który złożył ofertę w terminie: 

 

Cena brutto Termin wykonania zamówienia Okres gwarancji 
Warunki 

płatności 

 

 

1 

 

 

13.04.2017r. 

godz. 11:00 

 

ALCHEM Grupa Sp. z o.o. Oddział Śląsk 

ul. Kasprowicza 9/2 

43-300 Bielsko- Biała 

  

cz. C- 1.777,35 zł 

 

do  28   dni od daty zawarcia umowy 

 

cz. C- 24 m-ce 

 

akceptowane 

 

cz. D-  2.581,77 zł 

 

do 14  dni od daty zawarcia umowy 

 

cz. D-24 m-ce 

 

akceptowane 

 

cz. E- 2.670,33 zł 

 

do  21  dni od daty zawarcia umowy 

 

cz. E- 12 m-cy 

 

akceptowane 

 

cz. F- 1.648,20 zł 

 

do  42  dni od daty zawarcia umowy 

 

cz. F-24 m-ce 
akceptowane 

 

 

2 

 

13.04.2017r. 

godz. 11:16 

 

ABO Sp.  z o.o. 

ul. J. Chociszewskiego 4 

80-376 Gdańsk 

 

cz. A- 2.281,65 zł 

 

do 14  dni od daty zawarcia umowy 

 

cz. A-12 m-cy 
akceptowane 

 

cz. F- 2.127,90zł 

 

do  21 dni od daty zawarcia umowy 

 

cz. F-24 m-ce 

 

akceptowane 

 

3 

 

19.04.2017r. 

godz. 07:50 

 

VWR International Sp.  z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

  

cz. A- 1.697,40 zł 

 

do  7  dni od daty zawarcia umowy 

  

cz. A- 36 m-cy 

 

akceptowane 

 

cz. B- 13.459,28 zł 

 

do 30 dni od daty zawarcia umowy 

 

cz. B- 36 m-cy 

 

akceptowane 



 

      Strona 2 z 2 
 

4 

 

20.04.2017r. 

godz. 08:14 

 

MERAZET Spółka Akcyjna 

ul. Jakuba Krauthofera 36 

60-203 Poznań 

 

cz. B- 17.566,86 zł 

 

do 40 dni od daty zawarcia umowy 

  

cz. B- 36 m-cy 

 

akceptowane 

 

cz. D- 2.552,25 zł 

 

do 14  dni od daty zawarcia umowy 

 

cz. F-24 m-ce 

 

akceptowane 

5 

 

 

20.04.2017r. 

godz. 08:18 

 

ABChem Agnieszka Busler 

ul. Janowicza 19 
10-686 Olsztyn 

  

cz. A- 1.833,93 zł 
do 14  dni od daty zawarcia umowy 

  

cz. A- 36 m-cy 

 

akceptowane 

 

cz. B- 18.437,70 zł 
do  21 dni od daty zawarcia umowy 

 

cz. B- 36 m-cy 

 

akceptowane 

6 

 

20.04.2017r. 

godz. 09:10 

 

DONSERV Wojciech Kaca 

ul. Michała Spisaka 31 

02-495 Warszawa 

 

cz. G-62.083,51 

 

do  7  dni od daty zawarcia umowy 

  

cz. G-24 m-ce 

 

akceptowane 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:   

1. w zakresie części A – 2.100,00 zł,  

2. w zakresie części B -12.915,00 zł,  

3. w zakresie części C –1.991,12  zł,  

4. w zakresie części D – 3.062,50 zł,  

5. w zakresie części E – 3.011,04 zł,  

6. w zakresie części F – 2.250,00 zł,  

7. w zakresie części G- 61.881,00 zł. 

 

                                                                                                                                                                                                        Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                                                                                                                                                                                     mgr Kalina Rożek 

               

                                      
 


